Lyttelport – excommunicacio – appellacio – renunciacio – absolucio – pur-
gacio – abiuracio] In nomine Dei amen. Cum bone memorie magister Nicho-
laus Roos doctor legum venerabilis patris domini episcopi Elien’ officialis 
et commissarius sufficienter deputatus, dominum Simonum de Lakyngheth’, 
vicarium ecclesie parochialis de Lyttelport, super criminem gravis fornica-
cionis et incestus cum Margareta de Lakyngheth’, quam in domibus vicarie 
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sue et alibi assertur se tenere per mensem et per menses, ac eciam ad fa-
ciendum et prestandum canonicam obedienciam dicto venerabili patri et suis 
ministris, fecisset coram eo ad iudicium evocari, prefatus magister Nicho-
laus officialis et commissarius ipsum dominum Simonem citatum, preconi-
zatum, nullo modo comparentem reputavit prout erat merito contumacem et 
pro sua huiusmodi contumacia ipsum excommunicavit et excommunicatum 
mandavit et fecit publice nunciari. Prefatus tamen Simon vicarius preten-
dens minus tam veraciter se per dictum magistrum Nicholaum officialem et 
commissarium fore ex dictis excommunicacione et denunciacione indebite 
pregravatum, ad curiam Cantuar’ se asseruit appellasse et inhibicionem op-
tinuit ab eadem, prefato postmodum magistro Nicholao sicut domino placuit 
ab hac luce subtracto dictaque appellacionis causa in curia Cant’ nullatenus 
introducta. Nos Ricardus le Scrop’, canonicus Ebor’ dicti venerabilis patris 
officialis et commissarius post magistrum Nicholaum immediate in dicto of-
ficio succedentes, dictam excommunicacionis sentenciam contra prefatum 
Simonem vicarium execucioni demandavimus iusticia suadente, postmodum 
magister Jacobus de Cotenham, dicti Simonis vicarii advocatus, pro eodem 
erga nos cum instancia intercessit ut dictam execucionem usque ad diem 
sabbati proximo post festum Sancti Hillarii differre curaremus, promittens 
de sistendo eum dicto die personaliter iurare mandatisa ecclesie et nostris 
pariturum et nostre gracie in omnibus submissurum, unde ad ipsius magistri 
Jacobi instantem rogatum execucionem erga eum faciendam usque dictum 
diem duximus differendam. Quo die adveniente, predicto Simone vicario co-
ram nobis in hospicio habitacionis nostre Cant’ in presencia dicti magistri 
Jacobi et aliorum testium infrascriptorum personaliter comparenti, appella-
cioni suo predicto expresse renunciante et se nostris gracie et voluntati in 
omnibus se submisit ac beneficium absolucionis a dicta sentencia peciit sibi 
dari sicque prefatum Simonem vicarium iuratum prius de stando mandatis 
ecclesie absolvimus in forma iuris et pro dicta contumacia iniuximus quod 
offerat in manus .. sacriste Elien’ nomine feretri Sancte Etheldrede [fol. 34v] 
quattuor denarios, quam penetenciam admisit expresse, impetitus eciam per 
nos super crimine gravis fornicacionis cum dicta Margareta commisso ac 
super detencione eiusdem in domibus vicarie sue per mensem et menses de 
qua habetur sinistra suspicio. Prefatus Simon vicarius carnalem copulam cum 
predicta Margareta per ipsum commissam iuratus prius de veritate dicen-
da negavit expresse et super dicta carnali copula in presencia dicti magistri 
Jacobi et aliorum infrascriptorum coram nobis canonice purgavit et iuravit 
dictus dominus Simon vicarius tunc ibidem ad sancta Dei evangelia per ip-
sum corporaliter prestita quod dictam Margaretam a domibus vicarie sue et 
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a cohabitacione sua infra quindenam tunc proximo sequentem absque animo 
redeundi penitus ammovebit et ab aliis locis suspectis cum eadem abstinebit. 
Presentibus magistris Thoma de Gloucestr’, Henrico Bowet, Jacobo de Co-
tenham et Johanne de Neuton’, consistorii nostri advocatis testibus vocatis et 
rogatis. RF: Foxton. [fol. 35r]
[7 Dec 75 (24.22)] Littleport obedience. Simon vicar of Littleport swears obedience to the 
bishop, his official, and their commissaries and ministers.

Obediencia Littelpo[rt]]. Eisdem die et loco predictus dominus Simon vica-
rius prestitit obedienciam canonicam in manibus nostris domino .. episcopo 
Elien’, nobis et ceteris ipsius et nostris commissariis et ministris in licitis et 
canonicis mandatis. [fol. 35r]
[7 Dec 75 (24.23)] Lakenheath. Margaret Lakenheath, residing with the vicar of Littleport, 
appears personally on 9 Jan. 1376 before Richard Scrope at his residence, in the presence of 
Mr James de Cottenham. She is questioned about the crime of fornication committed with the 
vicar and with Alan de Lakenheath, chaplain formerly residing in Littleport. She denies com-
mitting the crime with either, purges herself, and abjures suspicious places, under penalty of 
six whippings round the market and church.

Lakyngheth’ – purgacio – abiuracio] Die mercurii proximo post festum 
epiphanie Domini anno domini supradicto in hospicio habitacionis nostre 
Cantebr’ comparens personaliter coram nobis Ricardo le Scrop’ officiali et 
commissario supradicto Margareta Lakyngheth’ comorans cum vicario ec-
clesie de Lytelport presente magistro Jacobo de Cotenham pro ipsa instan-
cia rogante super crimine gravis fornicacionis cum domino Simone vicario 
ecclesie de Lyttelport ac cum domino Ade de Lakyngheth’, capellano nuper 
commorante apud Lyttelport, per nos impetitur. Dictum criminem cum prefa-
tis dominis Simone vicario et Ade capellano per ipsam commissum expresse 
negavit et super dictis criminibus coram nobis in presencia dicti magistri 
Jacobi canonice se purgavit et abiuravit loca suspecta sub pena fustigacionis 
sex per mercatum et ecclesiam. [fol. 35r]

64. WILCOCKSON

[7 Dec 75 (24.24)] Wilcockson. John Wilcockson and Agnes daughter of John Hare, resid-
ing in Barnwell, were cited ex officio to appear personally before the official on 11 Jan. 1376 
concerning a clandestine contract of marriage and subsequent intercourse.They appear person-
ally. Sworn de veritate dicenda, they admit that they contracted marriage in present words of 
mutual consent, followed by intercourse. When asked whether they know any reason why they 
should not be judged married, they propose nothing. They swear they are free of conjugal ties 
and other impediments. Scrope pronounces them married and orders the banns published and 
the marriage, barring impediment, solemnized before St Benet’s Cambridge, where they are 
parishioners.

Wylcokesson’ – contractus – pronunciacio] Johannes Wylcokesson’ et Agnes 
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filia Johannis Hare commorantes in Bernewell’ Elien’ diocesis iuxta Cantebr’ 
citati coram nobis officiali et commissario predicto comparuerunt personali-
ter coram nobis die veneris proximo post festum epiphanie Domini, impetiti 
ex officio nostro super clandestino contractu matrimoniali inter eos inito et 
carnali copula subsecuta, iurati de veritate dicenda fatebantur se matrimo-
nium adinvicem contraxisse per verba de presenti mutuum consensum eo-
rundem exprimencia carnali copula subsecuta, requisiti an sciant quicquam 
dicere quare non debeat adiudicari pro matrimonio inter eos, dicunt se nichil 
scire dicere seu proponere, prestito per ipsos iuramento ex habundanti quod 
sunt liberi et immunes ab omni nexu coniugali aliunde et ab omni alio impe-
dimento in hac parte, pronunciamus pro matrimonio inter eosdem decernen-
tes matrimonium inter eosdem fore in facie ecclesie Sancti Benedicti Cant’ 
cuius sunt parochiani solempnizandum, bannis prius editis si nullum subsit 
impedimentum loco et tempore opportunis. [fol. 35r]